

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO  |   |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine   | 5220254   |
| Descrizione Ordine  | Carta igienica e Prodotti per pulizia   |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico   |
| CIG   | ZE12AA0EA2  |
| CUP   | non inserito  |
| Bando   | BENI  |
| Categoria(Lotto)  | Forniture specifiche per la Sanità  |
| Data Creazione Ordine   | 14/11/2019  |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4   |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 18/11/2019  |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE  |   |
| Nome Ente   | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI LA MORRA |
| Codice Fiscale Ente   | 91021000046   |
| Nome Ufficio  | ISTITUTO COMPRESIVO DI LA MORRA   |
| Indirizzo Ufficio   | VIA CARLO ALBERTO,6, 12064 - LA MORRA (CN)  |
| Telefono / FAX ufficio  | 017350251/null  |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | UF2TGI  |
| Punto Ordinante   | STEFANO MACCHIA / CF: MCCSFN77D17C978L  |
| Email Punto Ordinante   | CNIC81900X@ISTRUZIONE.IT  |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | Non inserito  |
| Ordine istruito da  | STEFANO MACCHIA   |
| FORNITORE CONTRAENTE  |   |
| Ragione Sociale   | BOGLIANO SRL  |
| Partita IVA Impresa   | 00959440041   |
| Codice Fiscale Impresa  | 00959440041   |
| Indirizzo Sede Legale   | S.S. ALBA BRA 231 BORGO SAN MARTINO, 44 - 12060 - POCAPAGLIA(CN)  |
| Telefono / Fax  | 0172478161/0172478399   |
| PEC Registro Imprese  | BOGLIANOSRL@CONFCOMMERCIO.LEGALMAIL.IT  |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA   |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 00959440041   |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 19/02/1996  |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | CN  |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | 3728799   |
| INPS: Matricola aziendale   | 2701230445  |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | 31051903 - 31081391   |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.CUNEO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT  |
| CCNL applicato / Settore  | COMMERCIO / TERZIARIO/COMMERCIO   |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

|  |  |
|--|--|
| IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)      | IT56D0306946520100000010817                                      |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | LAURA GRASSO GRSLRA47D70A798J STEFANIA BOGLIANO BGLSFN72A43B111J |

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 811553 - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL - Codice articolo fornitore: B0101920 - Prezzo: 0,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 120 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 98 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 17,05 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 812103 - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA MINI JUMBO - Codice articolo fornitore: B0102198 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 195 - Diametro animella [mm]: 60 - Lunghezza rotolo [m]: 180 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 17

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: AM.TO - Codice articolo produttore: JDV1150GF - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA MAXI JUMBO SYSTEM ECOLOGICA 2 VELI - Codice articolo fornitore: B0100035 - Prezzo: 2,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 60000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 290 - Diametro animella [mm]: 72 - Lunghezza rotolo [m]: 330 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 17

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in foglietti**

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 863044 - Nome commerciale della carta in foglietti: ASCIUGAMANI INTERCALATI A "V" ECO NATURAL - Codice articolo fornitore: B0102044 - Prezzo: 0,0037 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 3800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1200000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Tipologia: ASCIUGAMANI - Colore: AVANA - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: - - Finitura: GOFFRATA - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 20

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 23 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: BESSONE - Codice articolo produttore: CANDPROF - Nome commerciale del detergente: CANDEGGINA PROFUMATA fl.2 lt. - Codice articolo fornitore: B0850019 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA,

ASTI, CUNEO, TORINO - Livello di ph: 0 - Principio attivo: CLORO ATTIVO - Formato e contenuto [l o kg]: 2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): - - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: - - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 0,65000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 23 ) - Scheda tecnica: Panni

Marca: ARIX - Codice articolo produttore: 2861 - Nome commerciale del panno: PANNO SPUGNA ARIX - Codice articolo fornitore: B0201002 - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTI - Materiale: CELLULOSA COTONE - Dimensione (lxh) [mm]: 19X20 - Peso [g/m²]: 275 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: BESSONE - Codice articolo produttore: 0363 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMMONIACA PROFUMATA fl.1 lt. - Codice articolo fornitore: B0850011 - Prezzo: 0,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): eucalipto - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DIMAR - Codice articolo produttore: 47664 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: VIM PROFESSIONAL barattolo 850 gr. - Codice articolo fornitore: B0352144 - Prezzo: 1,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: IGIENIZZANTE - Livello di ph: 11,4 - Formato e contenuto [l o kg]: 850 g - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): - - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: polvere - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DE FAZIO - Codice articolo produttore: LIOLAVANDA - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: LIO LAVANDA tanica 5 kg. - Codice articolo fornitore: B0351209 - Prezzo: 2,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): LAVANDA - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 3838 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FLASH tanica 5 kg. - Codice articolo fornitore: B0350069 - Prezzo: 19,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE SGRASSANTE - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza):

LAVANDA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DE FAZIO - Codice articolo produttore: IGIENETWC - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: IGIENET WC fl.1 lt. - Codice articolo fornitore: B0351217 - Prezzo: 1,06 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: WC - Tipologia: DETERGENTE WC - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: corrosivo - Deodorazione (fragranza): MENTA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MK - Codice articolo produttore: BOG24376 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: BH BAGNO fl.750 ml. - Codice articolo fornitore: B0351175 - Prezzo: 1,98 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: SUPERFICI BAGNO - Tipologia: DETERGENTE DISINCROSTANTE - Livello di ph: 2 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): TIPICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MK - Codice articolo produttore: BOG24276 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: BH VETRI MULTIUSO pronto uso fl.750 ml. - Codice articolo fornitore: B0350024 - Prezzo: 1,66 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: VETRI E SUPERFICI - Tipologia: PRONTO USO - Livello di ph: 6,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): TIPICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 23 ) - Scheda tecnica: Panni

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 67447 - Nome commerciale del panno: SPUGNA ABRASIVA GIALLO-VERDE - Codice articolo fornitore: B0200402 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: PULIZIE - Materiale: - - Dimensione (lxh) [mm]: 12,5X2X2,8 - Peso [g/m²]: 1 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 23 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MK - Codice articolo produttore: BOG18605 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FLOOR RAPID MELA tanica 5 kg. - Codice articolo fornitore: B0350071 - Prezzo: 8,74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 7,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): MELA - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 23 ) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia**

Marca: FHP - Codice articolo produttore: 146348 - Nome commerciale della paletta alza immondizia: PALETTA MANICO LUNGO VILEDA - Codice articolo fornitore: B0200186 - Prezzo: 3,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Altezza manico [cm]: 60 - Larghezza [cm]: 25 - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 23 ) - Scheda tecnica: Scope**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0010F - Nome commerciale della scopa: SCOPA CLEOPATRA - Codice articolo fornitore: B0200296 - Prezzo: 3,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 30 - Utilizzo garze: no - Materiale: NYLON - Tipo di attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 23 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 7035A - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA MICROFIBRA CON ABRASIVO - Codice articolo fornitore: B0201575 - Prezzo: 5,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: MICROFIBRA - Destinazione d'uso: LAVAGGIO - Dimensioni (lpx) [mm]: 40X15 - Materiale: MICROFIBRA - Tipologia attacco: - - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 23 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 7033 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: TELAIO TRAPEZE CM.40 - Codice articolo fornitore: B0200479 - Prezzo: 14,28 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: TELAIO PANNI MONOUSO - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 40X11 - Materiale: PLASTICA - Tipo di attacco: FORO - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 23 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0270 - Nome commerciale del panno: STROFINACCIO PAVIMENTO "CANDIDO" - Codice articolo fornitore: B0200428 - Prezzo: 0,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: PAVIMENTO - Materiale: COTONE - Dimensione (lxh) [mm]: 45X55 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 23 ) - Scheda tecnica: Manici**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0030 - Nome commerciale del manico: MANICO IN METALLO CM.130 - Codice articolo fornitore: B0200141 - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: METALLO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: NO - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 20 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 23 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 1068/280 - Nome commerciale del ricambio: MOP COTONE gr.280 a vite - Codice articolo fornitore: B0200265 - Prezzo: 2,04 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ATTACCO A VITE - Descrizione tecnica: MOP 280 gr. PER LAVAGGIO PAVIMENTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, CUNEO, TORINO - Tipologia: MOP - Destinazione d'uso: PULIZIA PAVIMENTO - Dimensioni (lpx) [mm]: 33 cm - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 23 ) - Scheda tecnica: Secchi**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0469 - Nome commerciale del secchio: SECCHIO PLASTICA CON BECCO LT.12 - Codice articolo fornitore: B0200369 - Prezzo: 3,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: tondo - Materiale: plastica - Capacità [l]: 12 - Colore: BIANCO - Strizzatore: no - Unità di misura: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

**RIEPILOGO ECONOMICO**

| Oggetto | Nome Commerciale                            | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata      | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|---|---------------------|-------------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL      | 0,13                | 240 (Pezzo)       | 31,20 €                          | 22,00            |
| 2       | IGIENICA MINI JUMBO                         | 1,49                | 48 (Pezzo)        | 71,52 €                          | 22,00            |
| 3       | IGIENICA MAXI JUMBO SYSTEM ECOLOGICA 2 VELI | 2,18                | 36 (Pezzo)        | 78,48 €                          | 22,00            |
| 4       | ASCIUGAMANI INTERCALATI A "V" ECO NATURAL   | 0,00                | 3800 (Confezione) | 14,06 €                          | 22,00            |
| 5       | CANDEGGINA PROFUMATA fl.2 lt.               | 0,65                | 48 (Pezzo)        | 31,20 €                          | 22,00            |

|    |   |       |            |         |       |
|----|---|-------|------------|---------|-------|
| 6  | PANNO SPUGNA<br>ARIX                          | 0,31  | 20 (Pezzo) | 6,20 €  | 22,00 |
| 7  | AMMONIACA<br>PROFUMATA fl.1 lt.               | 0,43  | 36 (Pezzo) | 15,48 € | 22,00 |
| 8  | VIM<br>PROFESSIONAL<br>barattolo 850 gr.      | 1,56  | 1 (Pezzo)  | 1,56 €  | 22,00 |
| 9  | LIO LAVANDA<br>tanica 5 kg.                   | 2,72  | 5 (Pezzo)  | 13,60 € | 22,00 |
| 10 | FLASH tanica 5 kg.                            | 19,69 | 2 (Pezzo)  | 39,38 € | 22,00 |
| 11 | IGIENET WC fl.1 lt.                           | 1,06  | 18 (Pezzo) | 19,08 € | 22,00 |
| 12 | BH BAGNO fl.750<br>ml.                        | 1,98  | 30 (Pezzo) | 59,40 € | 22,00 |
| 13 | BH VETRI<br>MULTIUSO pronto<br>uso fl.750 ml. | 1,66  | 12 (Pezzo) | 19,92 € | 22,00 |
| 14 | SPUGNA<br>ABRASIVA GIALLO-<br>VERDE           | 0,22  | 6 (Pezzo)  | 1,32 €  | 22,00 |
| 15 | FLOOR RAPID<br>MELA tanica 5 kg.              | 8,74  | 3 (Pezzo)  | 26,22 € | 22,00 |
| 16 | PALETTA MANICO<br>LUNGO VILEDA                | 3,40  | 1 (Pezzo)  | 3,40 €  | 22,00 |

|    |  |       |           |         |       |
|----|--|-------|-----------|---------|-------|
| 17 | SCOPA<br>CLEOPATRA                     | 3,14  | 6 (Pezzo) | 18,84 € | 22,00 |
| 18 | FRANGIA<br>MICROFIBRA CON<br>ABRASIVO  | 5,10  | 2 (Pezzo) | 10,20 € | 22,00 |
| 19 | TELAIO TRAPEZE<br>CM.40                | 14,28 | 1 (Pezzo) | 14,28 € | 22,00 |
| 20 | STROFINACCIO<br>PAVIMENTO<br>"CANDIDO" | 0,92  | 5 (Pezzo) | 4,60 €  | 22,00 |
| 21 | MANICO IN<br>METALLO CM.130            | 0,68  | 6 (Pezzo) | 4,08 €  | 22,00 |
| 22 | MOP COTONE<br>gr.280 a vite            | 2,04  | 1 (Pezzo) | 2,04 €  | 22,00 |
| 23 | SECCHIO<br>PLASTICA CON<br>BECCO LT.12 | 3,77  | 1 (Pezzo) | 3,77 €  | 22,00 |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 489,83 |
| <b>IVA €</b>                         | 107,76 |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 597,59 |

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Indirizzo di Consegna               | VIA CARLO ALBERTO,6 - 12064 - LA MORRA - (CN) |
| Indirizzo di Fatturazione           | VIA CARLO ALBERTO,6 - 12064 - LA MORRA - (CN) |
| Intestatario Fattura                | ISTITUTO COMPRENSIVO DI LA MORRA              |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 91021000046                                   |
| Partita IVA da Fatturare            | non indicato                                  |
| Modalità di Pagamento               | Bonifico Bancario                             |

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva



#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE\_ART.80.PDF - dim. 374.79 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**